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

монта, 3 этаж, балкон, новые пластиковые 

окна, сейф-двери, счетчики на все, новая 

газовая плита. Никто не прописан. Цена 

980 т.р. Собственник. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (900) 207-07-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, балкон, 

1 этаж, р-н шк. №29, новые стеклопакеты, 

входные сейф-двери, окна на юг и во двор, 

теплая, уютная. Цена 880 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1/4, ул. Энгельса, 

56, дом во дворе, после капремонта, сте-

клопакеты, светлая теплая. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (982) 

632-61-83

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36,5 кв.м, 2/2, дом 

после капремонта, отличное состояние, 

заменены окна, сантехника, трубы. Ос-

вобождена. Чистая продажа. Цена 1050 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, в центре 

города, вся инфраструктура в шаговой 

доступности. Поменяно и установлено все 

необходимое. Рассмотрим вариант обме-

на на 2-комн. кв-ру с нашей доплатой. Тел. 

8 (902) 273-95-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького. В тихом 

районе, недалеко от остановок, школ, дет-

садов, магазинов. Косметический ремонт, 

капремонт санузла, новая сантехника, же-

лезные двери, пластиковые окна, счетчи-

ки на все. Тел. 3-95-91

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 47, 1/5, 

33 кв.м. Цена 950 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 

252-57-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52. Дом по-

сле капремонта, 1 этаж, высокий цоколь. 

Сейф-двери, стеклопакеты, переплани-

ровка, душевая кабина, водонагреватель, 

все трубы поменяны, подвесные потолки, 

2-тарифный электросчетчик. Остается 

кухонный стол с раковиной. В шаговой 

доступности магазины, остановка, удоб-

ный выезд на Екатеринбург. Тел. 8 (963) 

047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4, 

9 этаж. Собственник. Недорого. Тел. 8 

(982) 656-98-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского. Кос-

метический ремонт, заменены радиаторы, 

стеклопакеты, сантехника, трубы водо-

снабжения и канализации, все счетчики, 

большой застекленный балкон. В доме 

новый лифт. Вся инфраструктура в ша-

говой доступности. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Реальному покупателю 

торг. Тел. 3-96-97

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, ул. М.Горького, 

33, 4 этаж. Или меняю на 1-комн. кв-ру в 

этом же районе на 1 этаже. Тел. 5-21-65, 

8 (912) 275-69-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. Интерна-

ционалистов, 36, 6/9, 32 кв.м, ремонт, 

сейф-двери, пластиковые окна, большая 

лоджия, ламинат, с/узел совмещен, в ка-

феле. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. К.Либкнехта, 

84, 2/2, ремонт, дом после капремонта. Це-

на 850 т.р. Тел. 8 (962) 341-98-91

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 960 т.р. Тел. 8 (919) 

378-60-48

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. 

Чехова, 41, 1 этаж, газовая колонка, ре-

монт. Цена 1150 т.р. Тел. 3-09-33, 8 (952) 

137-11-47

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра-студия, ул. Чехо-

ва, 13,3 кв.м, 1/3, санузел совмещен. Тихий 

спальный район, окна во двор. Капремонт, 

сейф-двери с шумоизоляцией, пластико-

вые стеклопакеты, ламинат. В шаговой 

доступности школа, магазины, детсад, 

спортивно-оздоровительный комплекс. 

Неподалеку лесной массив, ДК «СУМЗ». 

Рассмотрим обмен. Возможна ипотека, 

маткапитал. Тел. 8 (912) 647-91-97

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, г. 
Дегтярск, центр, комнаты раздельные, 
хорошее состояние. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 
Мира, 18, 43 кв.м, 4/5, окна пластиковые, 
трубы, счетчики. Цена 1200 т.р. Тел. 8 
(919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра,  1 этаж, 46 кв.м, в хоро-
шем состоянии, ул. Жуковского, 8. Тел. 8 
(932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 1 этаж, р-н шк. 
№29, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 2 эт., рем., Эн-
гельса, 51, 799 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, СТ, центр. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 51 кв.м, УП, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, в районе шк. 
№29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, ул. Цветников, 
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

ванная, туалет, спортзал, гараж. Остаются 

шкаф-купе, кухонный гарнитур со встро-

енной дорогой техникой, современная 

душевая кабинка. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом на Барановке, 36 кв.м, участок 13 

соток. 2 комнаты и кухня. Отделка сай-

дингом, новая крыша, пластиковые окна. 

Баня, два гаража, зона отдыха с беседкой. 

Скважина 35 м, электроотопление, печка. 

Высокий подпол с освещением. В шаговой 

доступности магазин, остановка, останов-

ка электропоезда. Собственник. Чистая 

продажа. Реальному покупателю торг. 

Тел. 8 (964) 489-80-70

 ■ дом, ул. Возмутителей, в черте города. 

Тел. 8 (912) 632-26-52

 ■ дом, ул. Заводская, 6а, ЖБИ. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (912) 203-93-43

 ■ жилой 2-этажный дом-дача из бруса, 

60 кв.м, в СОТ РММЗ-5. Очень комфорт-

ный, с печью-камином и мебелью. Уча-

сток разработан, новая большая баня и 

собственный выход в лес. Р-н Биатлона. 

Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ жилой деревянный дом 43,3 кв.м, в 

центре, участок 6 соток, 2 теплицы, летний 

водопровод. Газ, пластиковые окна, ре-

монт кухни, электроотопление. В шаговой 

доступности школы, детсады, магазины, 

остановки. Тел. 8 (922) 135-56-46

 ■ жилой дом 59 кв.м, земля в собствен-

ности, ул. Интернационалистов, за авто-

станцией. Тел. 8 (982) 652-86-09

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-

лист». Для круглогодичного проживания. 

Есть печь, эл-во круглый год. Можно за 

маткапитал. Прописка. Цена 450 т.р. 8 

(992) 006-30-75

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

в черте города, баня, насаждения, земля 

в собственности. Документы готовы. Цена 

1300 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ жилой дом, ул. Чернышевского, вода, 

газ. Цена 850 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ часть кирпичного жилого дома, р-н Би-

атлона, 2 комнаты, газ, скважина, ремонт. 

Цена 1050 т.р. Или рассмотрим обмен. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ коттедж 240 кв.м, г. Первоуральск, п. 

Шайтанка, все коммуникации, газ, свет, 

вода, гараж, баня, ремонт. Цена 5700 т.р. 

Торг. Возможен обмен на недвижимость. 

Тел. 8 (961) 762-02-57

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ капитальный дом на фундаменте, две 

комнаты, две  печки, два погреба, новая 

баня, дровяник. Участок 7 соток, ухожен, 

две теплицы. СОТ «Восток». Цена 450 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом на Починке, возле 

Ревдинского пруда, 120 кв.м, з/участок 23 

сотки, обработан, все насаждения, баня, 

беседка с мангалом. Тел. 8 (912) 282-55-35

 ■ недострой, коробка 1 этажа 7х8, на 

берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС, 

развитая инфраструктура. Тел. 8 (902) 

266-04-24

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, сан-

узел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ красивый коттедж 230 кв.м, за шк. 

№4, газ, вода, гараж. Цена 4950 т.р. Тел. 

8 (912) 286-57-67

 ■ полдома 38 кв.м и з/участок 4,5 сотки, 

Крым, п. Раздолье, до моря 7 км. Газ, вода, 

эл-во, автономная канализация, летняя 

кухня, хозпостройки, погреб. Собствен-

ник. Тел. 8 (982) 603-53-32

 ■ недостроенный дом 315 кв.м, за шк. 

№4, все коммуникации возле дома. Мож-

но использовать под нежилое, автосервис, 

магазин, склад, производство, жилой дом, 

дом на две семьи и т. д. Все в собственно-

сти. Цена 900 т.р. Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ современный коттедж 2017 г.п., со 

всеми коммуникациями, полностью готов 
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

Тле. 8 (922) 177-35-98

 ■ с/участок в к/с «Рябинка», 6,1 сотки, 

домик, насаждения. Тел. 8 (922) 108-72-16

 ■ с/участок в СНТ «Родничок», 9 соток, 

каркасный 2-этажный дом 120 кв.м, во-

допровод, канализация, отопление, свет. 

Три теплицы, барбекю, баня с комнатой 

отдыха. Помимо своей скважины на тер-

ритории находится общая. Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ с/участок в СОТ «Дружба», район «По-

ле чудес», 7 соток, крайний от дороги, 

всего один сосед. Эл-во круглый год, 

летний водопровод, садовый домик. Тел. 

8 (950) 192-82-86

 ■ с/участок в СОТ «Заречный-2», 8 со-

ток, летний домик, насаждения. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ с/участок в черте города, 6 соток, раз-

работан, удобрен, без домика. Цена 300 

т.р. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ с/участок, домик, баня, 6 соток.  Тел. 8 

(902) 267-64-31

 ■ с/участок, п. Южный, 7 соток. Тел. 8 

(912) 620-99-43

 ■ сад. Тел. 8 (932) 612-76-61

 ■ специальное предложение для биз-

несменов. З/участок 10 соток, в собствен-

ности. На въезде в п. Краснояр, 20 м от 

дороги, рядом эл-во, хорошее место под 

строительство коммерческой недвижи-

мости, магазина и т.д. Вокруг идет стро-

ительство жилых коттеджей, 10 соток в 

собственности. Есть возможность выкупа 

соседних участков для расширения бизне-

са. Тел. 8 (902) 500-12-20

 ■ с/участок с домом за маткапитал, в 

черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-

тан, ухожен, все посадки, дом с русской 

печкой. Цена 450 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ участок 10 соток, ИЖС, Ельня. Цена 

390 т.р. Тел. 8 (904) 174-07-05, 8 (922) 

615-04-60

 ■ участок 10 соток, ИЖС, ул. Высотная, 

7, продолжение ул. Пугачева. Цена 300 т.р. 

Или обмен на авто. Тел. 8 (950) 656-00-35

 ■ участок 12 кв.м, урочище Козыриха, 

СНТ «Ромашка», без построек и насажде-

ний. До сада новая асфальтовая дорога, 

зимой чистят, рядом река. Круглый год 

эл-во, летний водопровод, сторож, со-

седи проживающие круглый год. Тел. 8 

(929) 215-75-24

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок в к/с «Мечта-2», 7 соток, лет-

ний домик, хозпостройки, две поликарб. 

теплицы, плодово-ягодные насажд., эл-

во, вода из общ. скважины. Тел. 8 (922) 

296-50-20

 ■ участок на Гусевке, «Надежда», теплый 

дом, скважина, насаждения, 10 соток. Тел. 

8 (982) 663-08-73

 ■ участок, газ, скважина, канализация. 

Тел. 8 (912) 610-61-94

 ■ участок, Гусевка-1, СОНТ №7, 14 соток, 

неразработан, эл-во на участке. Цена 150 

т.р. Тел. 8 (909) 007-06-12

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от г. 

Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ участок, ИЖС, 5 соток, на берегу пру-

да, газ, эл-во, шаговая доступность. Тел. 

8 (902) 585-90-01

 ■ участок, ИЖС, ул. Хвойная, 7. Цена 350 

т.р. Обмен на авто. Тел. 8 (922) 135-31-01

 ■ участок, п. Мариинск, 15 соток. Соб-

ственник. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок, ул. Октябрьская, газ, свет, пло-

довые насаждения. Тел. 8 (902) 587-46-33

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки в г. 

Ревде, Починок, на берегу Ревдинского 

пруда с выходом на воду. Тел. 8 (922) 

297-97-05

 ■ участок, Шумиха. Цена 50 т.р. Тел. 8 

(900) 211-36-78

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин 42 кв.м, ул. Мира, 20. Недорого. 
Или продам. Обмен. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ о ф и с н ы е  п о м е щ е н и я  н а  у л . 
К.Либкнехта, 2. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ помещение под магазин, 103 кв.м, ул. 
Мира, 14, «Барин». Тел. 8 (922) 601-59-25

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, ул. Мира, 42, с 
мебелью и бытовой техникой, в отличном 
состоянии. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ на час, сутки, уютная 1-комн. кв-ра с 
соврем. ремонтом. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели. Тел. 8 (922) 180-33-76

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, командировоч-
ным. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (950) 
540-78-11

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, по договору, ул. 
С.Космонавтов, 1а, ремонт. Оплата 7000 р., 
эл-во отдельно. Тел. 3-58-20

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, ул. Жуковского, 
после ремонта, порядочным людям, без 
животных, оплата 8 т.р. + вода и свет по 
счетчику. Тел. 8 (963) 050-91-42

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2, на мес., нед., 
дл. ср., командиров. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 34/20/9 кв.м, лоджия. 
Тел. 8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 609-83-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ 2 этаж (60 кв.м), 3 комнаты, земля 4 
сотки. Отдельно домик, цена договорная. 
Домик для одинок. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, 8000 р. Тел. 8 
(922) 149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (919) 
391-55-34

 ■ 2-комн. кв-ра, мебель, бытовая техника. 
Тел. 8 (922) 134-72-13

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №10, в 
хорошем состоянии, с мебелью, жела-
тельно семье, можно с детьми. Тел. 8 
(929) 218-75-41

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационали-
стов, 36, на длительный срок. Тел. 8 (950) 
655-47-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью, р-н шк. 
№3, на длит. срок. Тел. 8 (919) 381-80-64

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, мебель, на длит. 
срок, 12 т.р. с к/усл. Тел. 8 (908) 632-64-40

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 560-65-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 212-12-31

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (965) 528-87-57

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33, душ, раковина. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (912) 
032-18-70

 ■ комната для одинокого или супруже-
ской пары без в/п. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ комната для одного человека, с мебе-
лью. Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната. Тел. 8 (919) 390-20-42

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ два помещения 55 и 28 кв.м с отдель-

ными входными группами, р-н школы №1, 

ул. Цветников, одна из самых проходных 

улиц города. Под магазин или офис. Цена 

договорная. Подробности по тел. 8 (922) 

118-14-28

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29, 28. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе, за на-
личный расчет, недорого Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника не доро-

же 900 т.р. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ комната в общежитии, недорого. Не 

агентство. Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ комната у собственника не дороже 400 

т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра за наличный рас-

чет, в районе ул. М.Горького, 46, не выше 

3 этажа. Тел. 8 (999) 561-21-83

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в районе школы 

№3. Тел. 8 (932) 600-69-01

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в., состояние хорошее. 
Цена 95 т.р. Тел. 8 (922) 210-18-29

 ■ Ока, 04 г.в. Цена договорная. Тел. 8 
(908) 900-37-31

 ■ ВАЗ-2107, 04 г.в. Тел. 5-18-62

 ■ ВАЗ-2109, 02 г.в., цвет серебристый, 

на ходу. Цена 40 т.р. Торг. Тел. 8 (961) 

762-02-57

 ■ ВАЗ-2109, 99 г.в., один хозяин. Цена 30 

т.р. Тел. 8 (912) 619-26-31

 ■ ВАЗ-2112, 04 г.в., цвет серебристый, хо-

рошее техсостояние. Тел. 8 (919) 374-22-90

 ■ ВАЗ-2112, 05 г.в., музыка, сигнализа-

ция, в хорошем состоянии. Цена 75 т.р. 

Торг. Тел. 8 (961) 762-02-57

 ■ ВАЗ-2114, 06 г.в., цвет темно-зеленый, 

сигнализация с а/з, в хорошем состоя-

нии. Рассмотрю обмен на иномарку. Тел. 

8 (950) 653-37-78

 ■ ВАЗ-2114, 10 г.в., один хозяин, цвет 
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